
 

 

Adapterra Awards 2020 

 

Harmonogram: 

Veřejné hlasování: 4. srpna — 30. září 2020.  

Konference a slavnostní vyhlášení: 4. listopadu 2020 v IPR CAMP Praha 
 
 

Podpořit svého favorita adaptací na klimatickou změnu může každý  
na www.adapterraawards.cz/hlasovani.  
 
Hlasovat je možné dvakrát z jedné emailové adresy.  
 
 
 
Projekt s nejvíce hlasy veřejnosti vyhraje Cenu sympatie. Vítěz veřejného 
hlasování poputuje na zahraniční exkurzi za adaptačními opatřeními  
do Rakouska a Německa spolu s čtyřmi vítězi jednotlivých kategorií a vítězem 
Ceny Prahy, tedy nejlépe hodnoceným projektem na území hlavního města.  

Vyhlášení výsledků proběhne 4. listopadu 2020 na konferenci o adaptačních 
opatřeních na klimatickou změnu. Registrace na konferenci je již spuštěna. 
 
 

 
Každý hlasující může získat odměnu 
 
Věnováním svého hlasu některému z finálových projektů se hlasující zapojí  
do slosování o zajímavé ceny. Jedním z nich je například předplatné 
ekologicko-společenského časopisu Sedmá generace. Další průběžně 
představíme.  
 
Do slosování se započítávají oba hlasy. Při udělení obou hlasů se tak zvyšují 
šance ve slosování.  

 

https://praha.camp/
https://www.adapterraawards.cz/www.adapterraawards.cz/hlasovani

